H3C IE4320 系列工业交换机
硬件描述
新华三技术有限公司
资料版本：6W106-20220625
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
Copyright © 2022 新华三技术有限公司及其许可者 版权所有，保留一切权利。

属性 描述
接口类型 SFP口
接口属性
支持表4-5所列的千兆SFP光模块/线缆
支持表4-4所列百兆SFP光模块
支持机型
• IE4320 系列导轨式工业以太网交换机所有机型
• IE4320 系列机架式工业以太网交换机除了 IE4320-28S-HPWR 和 IE4320-52S
外的机型
使用限制及指导
• 仅 IE4320-28F、IE4320-28P、IE4320-28S、IE4320-28S-PS1 交换机上编号为
17～24 的 SFP 口支持百兆 SFP 光模块。
• 使用最大传输距离≥40km 的光模块时，要求工作环境温度≤40ºC。
表4-4 SFP 口支持的百兆 SFP 光模块列表
模块名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC
50/125µm多模光纤
2km
62.5/125µm多模光纤
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm单模光纤 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm单模光纤 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm单模光纤 80km
SFP-FE-LX-S
M1310-BIDI
需要注意
的是：这两

光模块/电缆
类型
光模块名称 中心波长
接口连接
器类型
接口线缆规
格
模式带宽
（MHz*km）
最大传输
距离
SFP电口光模
块
SFP-GE-T - RJ-45 双绞线 - 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 双绞线 - 100m
SFP光模块 SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125µm
多模光纤
500 550m
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
4-3
光模块/电缆
类型
光模块名称 中心波长
接口连接
器类型
接口线缆规
格
模式带宽
（MHz*km）
最大传输
距离
400 500m
62.5/125µ
m多模光纤
200 275m
160 220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC
50/125µm
多模光纤
500 550m
400 500m
62.5/125µ
m多模光纤
200 275m
160 220m
SFP-GE-SX-MM850-S 850nm LC
50/125µm
多模光纤
500 550m
400 500m
62.5/125µ
m多模光纤
200 275m
160 220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 10km
50/125µm
多模光纤 500/400 550m
62.5/125µ
m多模光纤 500 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 10km
SFP-GE-LX-SM1310-S 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 10km
SFP-GE-LX10-SM1310 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 10km
SFP-GE-LH20-SM1310-I 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 20km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-I 1310nm LC
9/125µm单
模光纤
- 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC
9/125µm单
模光纤
- 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC
9/125μm单
模光纤
- 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC
9/125μm单
模光纤
- 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC
9/125µm单
模光纤
- 100km